FACTURA

R.U. 0927041467001

MENDOZA DAZA JAVIER ISRAEL

NO 102-010-000000195

NUMERO DE AUTORIZACION

0102202301092704146700120020100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 01/02/2023

Razon Social / Nombres y

TANIA SOLANGE CHAVEZ CORNEJO
Identificacio 1314452457

Cant Descripcion

1.00 Andador Patito
eco

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P. Un

31.25

Subtotal

31.25

31.25
0.00
0.00
0.00

31.25
0.00
3.75
35.00



